
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 
 

О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета депутатов  

от  21.10.2013 г. № 176  «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав при Администрации муниципального образования  

«Киясовский район»  
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            15 мая 2017 года 

 
 

В соответствии с пунктом 10, подпунктом 3 пункта 15 постановления Правительст-

ва Удмуртской Республики от 11.02.2008 № 21 «Об утверждении Положения о комисси-

ях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», пунктом 

15 статьи 25 Устава муниципального образования "Киясовский район" Совет депутатов  
 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета депута-

тов от 21.10.2013г. № 176  «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Администрации муниципального образования "Киясовский район":   

- прекратить досрочно полномочия  заместителя Председателя Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» Марьина Александра Георгиевича, начальника Управления об-

разования Администрации МО «Киясовский район»; 

- назначить заместителем Председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

Санникову Елену Александровну, начальника отдела по делам семьи, демографии и ох-

ране прав детства Администрации муниципального образования «Киясовский район».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на офи-

циальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Кия-

совский район".  

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово 

15 мая 2017 года 

№ 76 

 

                                                                                                       


